
 1 

O b e c  S v a t o ň o v i c e 
Obecní úřad Svatoňovice, 747 87 Budišov n. Bud 

 
SCHVÁLENÝ ROZPOČET PRO ROK 2020 

dle jednotlivých paragrafů 
PŘÍJMY: 

 

Č. par. Název paragrafu Částka v Kč 

0000 Daně, poplatky, dotace 5426000,00 

1031 Pěstební činnost ( lesy ) 700000,00 

2310 Pitná voda      340000,00 

3111 Mateřské školy        60000,00 

3141 Školní stravování při předškolním a zákl. vzdělávání    1700000,00 

3314 Činnosti knihovnické           1000,00 

3399 Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 200000,00 

3612 Bytové hospodářství       221000,00 

3639 Komunální služby, územní rozvoj 80000,00 

3723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebez. a komun.)        100000,00 

6171 Činnost místní správy         20000,00 

6310 Obecné příjmy ( úrok )          2000,00 

6330 Převody vlastním fondům 20000,00 

 PŘÍJMY CELKEM 8870000,00 

 

 

VÝDAJE: 

 

Č. par. Název paragrafu Částka v Kč 

1031 Pěstební činnost   700000,00 

2212 Silnice 30000,00 

2292 Dopravní obslužnost       50000,00 

2310 Pitná voda     350000,00 

3111 Mateřské školy     150000,00 

3141 Školní stravování při předškolním a zákl. vzdělávání   2000000,00 

3314 Činnosti knihovnické       20000,00 

3399 Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 150000,00 

3412 Sportovní zařízení v majetku obce 5000,00 

3421 Využití volného času dětí a mládeže       5000,00 

3612 Bytové hospodářství     185000,00 

3631 Veřejné osvětlení      100000,00 

3635 Územní plánování 100000,00 

3639 Komunální služby a územní rozvoj 50000,00 

3721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů       40000,00 

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů     250000,00 

3723 Sběr a svoz ostatních odpadů 80000,00 

3745 Péče o vzhled obce 150000,00 

5212 Ochrana obyvatelstva 5000,00 

5512 Požární ochrana       18000,00 

6112 Zastupitelstvo obce     450000,00 

6171 Činnost místní správy 4289800,56  

6320 Pojištění       40000,00 

6330 Převody vlastním fondům 20000,00 

6399 Ostatní finanční operace     200000,00 

6402 Finanční vypořádání z minulých let 6199,44 

   

 VÝDAJE CELKEM 9444000,00 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   



 2 
Třída 1 Daňové příjmy 5000000,00 

Třída 2 Nedaňové příjmy 3374000,00 

Třída 3 Kapitálové příjmy 50000,00 

Třída 4 Přijaté transfery 446000,00 

 Příjmy celkem 8870000,00 

   

Třída 5 Běžné výdaje 7866000,00 

Třída 6 Kapitálové výdaje 1578000,00 

 Výdaje celkem 9444000,00 

   

8115 Převod přebytků z minulých let +574000,00   

 FINANCOVÁNÍ CELKEM 574000,00  

   

 REKAPITULACE PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ A FINANCOVÁNÍ  

 Příjmy (včetně tvorby fondu) 8870000,00 

 Příjmy (po konsolidaci) 8850000,00    

 Výdaje (včetně tvorby a použití fondu) 9444000,00    

 Výdaje (po konsolidaci) vč. Použití fondu 9424000,00 

   

 SALDO PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ -574000,00  

 FINANCOVÁNÍ 574000,00 

 ROZDÍL 0,00 

 

 

Rozpočet je sestaven jako schodkový 

 

Rozpočet na rok 2020 byl schválen na 5. zasedání zastupitelstva obce Svatoňovice dne 

11.12.2019, usnesením č.j. 4/2019 

 

 

 

Miroslav Kuric- starosta obce 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ve Svatoňovicích 12.12.2019 

 

 

 

Vyvěšeno: 12.12.2019                                                            Sejmuto:  31.12.2020  

 


		2019-12-12T15:06:11+0100
	Miroslav Kuric




